EDITAL DE HOMOLGAÇÃO DA
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2016

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, no uso das atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA a lista de

classificação final do Processo Seletivo 0001/2016, conforme cronograma -

Anexo III do Edital do Processo Seletivo, que encontra-se afixada no Mural da

Prefeitura, bem como disponibilizada nos seguinte sites:

www.pederneiras.sp.gov.br  e www.bigadvice.com.br.

Pederneiras, 03 de Janeiro de 2017.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
PREFEITO MUNICIPAL